[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2021 года

                         № 190
д. Русскинская

О признании утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Русскинская от 29.06.2017 № 82 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Русскинская.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Русскинская

                   А.Н. Соболев